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市長選挙の結果

資料：選管事務局

市議会議員選挙の結果

資料：選管事務局

県知事選挙の結果

資料：選管事務局

県議会議員選挙の結果

資料：選管事務局

衆議院議員選挙の結果

上段：比例代表,下段：小選挙区 資料：選管事務局

参議院議員選挙の結果

上段：比例代表、下段：選挙区 資料：選管事務局

選挙人名簿登録者数の推移 各年９月２日

資料：選管事務局
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71.41 22 30H26.4.20 晴 48,786 22,172 26,614 34,661 15,655

15,655 19,006 71.05 70.61 71.41 1H26.4.20 晴 48,786 22,172 26,614 34,661 2
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28,382２０ 52,500 24,118

51,423 23,534

男

27,090 27,504 12,853 14,651

14,655
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定　数

定
数

H22.4.18 晴

備考

73.43

73.44

74.93

執行年月日

投　票　率（％）
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平成１９年度
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投票区別投票率(能代地区） 単位：％

資料：選管事務局

投票区別投票率(二ツ井地区） 単位：％
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50.00

49.78
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53.59

54.91
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55.81

61.54

60.45

57.82

64.35

70.10

54.61

51.34

54.05
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51.87

廃止

廃止

53.78

56.68

52.96
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64.5880.5879.2779.2743

67.1675.6883.7483.74

47.8962.7575.1575.15上 中 沢 集 会 所

88.97母 体 会 館40

鶴 形 地 域 セ ン タ ー

轟 集 会 所

42

62.5377.4186.1586.15

41

65.1372.8888.97

39

38

鰄 渕 会 館37

59.1571.0278.8578.85東 部 公 民 館

ひ が し 保 育 所

61.9971.7571.75

檜 山 地 域 セ ン タ ー

55.72

35

47.6556.9565.2065.20長 崎 集 会 所34

50.83

62.40

48.2460.4166.19

36 59.6967.3767.37

坊 ケ 崎 会 館 67.6767.67

77.0877.3685.1185.11

50.26

小 野 沢 児 童 館

66.0174.3474.34

第 四 小 学 校 66.1933

32

河 戸 川 保 育 所31

49.7879.4772.3572.35福 田 保 育 所

大 柄 集 会 所28

50.0073.7776.1176.22浅 内 自 治 会 館29

69.7084.4087.8887.88

30

49.64

久 喜 沢 集 会 所27

59.7575.8882.9182.91常 盤 の 里 交 流 セ ン タ ー26

72.55

24

65.3871.7379.6779.67

55.8875.6075.81

天 内 会 館25

49.0161.11

23

52.7267.3971.2871.28真 壁 地 集 会 所22

67.9582.6879.3879.38山 谷 集 会 所

75.81苅 橋 集 会 所

72.55

日 影 小 学 校21

47.3458.7968.5968.51東 雲 中 学 校20

廃止

55.6167.5868.3268.32

廃止廃止廃止

竹 生 小 学 校19

54.5869.3171.1271.12朴 瀬 集 会 所18

16

44.3256.6260.0760.07

14

68.4980.56

落 合 自 治 会 館17

51.3860.2564.95向 能 代 公 民 館

81.0180.5615

64.1879.0078.9278.92鳥 形 自 治 会 館

第 二 中 学 校13

48.8859.5264.8264.82商 業 高 等 学 校

52.83

比 八 田 集 会 所

11

54.9066.1866.8866.88勤 労 青 少 年 ホ ー ム10

49.85シ ル バ ー 人 材 セ ン タ ー 66.6966.69

63.0566.9766.97

61.00

秋 田 県 立 能 代 北 高 等 学 校8

52.1564.2768.6668.66

59.8171.65

渟 城 南 小 学 校 （ 旧 渟 三 小 ）9

廃止64.96廃止廃止

58.5170.0173.9173.91ま つ ば ら 保 育 園

4

H26.4.20

3

72.88

74.54

6

69.22

1

2

市議会
議員

74.3174.7074.70ふ れ あ い プ ラ ザ

72.6172.61市 民 体 育 館

H25.4.7

知事

無投票

H23.4.10

県議会
議員

64.66

秋 田 県 立 能 代 工 業 高 等 学 校

68.62 64.50 51.56

53.23

56.59

66.54

69.62

69.22

69.61

渟 城 西 小 学 校 （ 旧 渟 一 小 ）

旧 渟 城 第 二 小 学 校

市 役 所 第 ４ 庁 舎 市 民 ホ ー ル

衆議院議員

70.58

65.64

比　例
代　表

52.38

H26.4.20

68.62

72.88

74.54

投　票　区　

総 数

市長

60.0360.035

7

64.35

H26.12.14
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資料：選管事務局

23 55.5673.9157.1457.14 55.56二 ツ 井 公 民 館 濁 川 分 館

22 63.1273.4680.0080.00 63.12田 代 生 活 改 善 セ ン タ ー

21 71.7683.8082.9682.96 71.76鬼 神 公 民 館

20 66.3476.6880.1080.10小 掛 部 落 会 館 66.34

19 60.9675.1182.0582.05農 林 漁 家 婦 人 活 動 促 進 施 設 60.96

18 62.9771.1175.5675.56切 石 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー 62.97

17 72.1981.7686.9386.93駒 形 部 落 集 会 所 72.19

16 53.7169.8977.3377.33 53.71旧 富 根 保 育 園

15 56.7771.7079.9479.94 56.77羽 立 会 館

14 72.6680.6782.7382.73 72.66外 面 児 童 館

13 ---- -欠 番

12 77.9887.2983.9383.93 77.98二 ツ 井 公 民 館 馬 子 岱 分 館

11 69.5782.4478.9978.99 69.57田 ノ 沢 生 活 改 善 セ ン タ ー

10 72.9572.9582.8883.9483.94子育て支援センターさんぽえむ

9 66.2877.5883.7884.17 66.28種 公 民 館

8 54.8374.7771.7671.76き み ま ち 子 ど も 園 54.83

7 66.1276.2877.0277.02小 繋 会 館 66.12

6 63.9673.3376.6276.62麻 生 会 館 63.96

5 72.6677.4676.4776.47下 田 平 部 落 集 会 所 72.66

4

58.34

79.2279.22二 ツ 井 中 学 校 58.99

2

57.04

廃止廃止二 ツ 井 小 学 校

3

廃止

74.9874.98二 ツ 井 公 民 館 （ 旧 福 祉 会 館 ）

投　票　区　

総 数

1

60.61

二 ツ 井 高 等 学 校

比　例
代　表

72.74

H26.12.14

衆議院議員

廃止

68.00

71.55

無投票 73.45

廃止

60.86

選挙区

62.62

57.47

69.67

78.57

74.21

62.02

60.56

61.85

74.26

66.83

66.39

56.99

63.16

73.09

比　例
代　表

62.59

57.47

廃止

60.68

61.85

63.16

73.09

67.62

70.63

68.24

60.87

-

73.47

57.70

64.67

68.24

69.67

78.57

-

73.47

57.70

60.56

58.99

74.21

64.67

62.02

67.62

70.63

74.26

66.83

66.39

56.87

県議会
議員

60.87

H25.7.21

参議院議員

小　選
挙　区

60.62

57.04

廃止

58.44

H26.4.20 H25.4.7 H23.4.10

77.69

74.82

77.68

74.82

市長
市議会
議員

知事

H26.4.20
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市議会本会議開催状況の推移

資料：議会事務局

市議会委員会開催状況の推移 単位：日

資料：議会事務局

部門別職員数の推移 各年４月１日

資料：総務部総務課

職種・年齢別職員数 平成２６年４月１日

資料：総務部総務課

63　２５

　２４

105

6281 29 28 25469 6 105 26 44

96515 6 102 28 6587 32 29 27

27 43 119 65

43

6

28 47

146

64

539 6 102 29 87 36 25

556 6

1 -

44 126

105 30

- 4

　２２ 39 9 8 8 8

2

　２１

91 39 26 26

138

29

99 26 128

41

110

38

124 38

64 48 -

572

39 24 -

67 47 -

62 49 -

57 39 -

6

7

40 26 - 1 -

71 58 -

4

-

10 10

4

4

1 3

14 13 -

27 21 1

3 3 -

--

-

行政職 栄養士

454 338 130

一　般 医師・

総　数 税務職

39

126 28

衛　生 商　工

水　産

総　務 民　生税　務 教　育土　木

平成１９年 42 10 10 10

農　林

　２４

10

9 9 9 9

637 6 6

2

特　　　別

委　員　会 委　員　会 委　員　会 委　員　会 委　員　会

1 -

年　次 総　　　数
総務企画 文教民生 環境産業 建　　　設

-4115 103 33 8 12

12 9 - - - 22 - 8 1 - 28

1 - - 3

　２０ 73 25 152 123 18

 平成１９年 76 28 146 131 9 2 - 4

採択

- - 24 11 9

下げ 未了未了
不採択

審議 一部
継続

取り
採択

13

114 9 275 24 133

　２０

　２５ 75 23

6

　２２

5---

8

-

- 8

-

同意

企業職

19

-

2 -

-

-

-

4

2

1

看護・

保健職

14

-

-

1

1

3

-

3

1

福祉職

17

-

1

-

1

5

6

-

-

3

5

1

3

2

3

2

-

技　能

労務職

32

-

-

-

-

4

1

6

-

6

7

8

教育職

3

-

-

-

-

-

1

-

1

1

-

年　齢

総　　数

19歳以下

20 ～ 23

24 ～ 27

28 ～ 31

32 ～ 35

36 ～ 39

40 ～ 43

44 ～ 47

48 ～ 51

52 ～ 55

56歳以上

12.5

構成比

（％）

100.0

0.7

2.2

8.6

14.8

14.1

7

7

3.1

5.9

8.8

15.6

13.7

112606

634

年　次 議会総　数

企業等

634630

30

29 26 44

68

64

9 5

公　営

26

42 10 9 9

-

6

138 24 3 - 20

- 316 3

-

　２１ 74 27 3119 10 2 7 8

年　次 会　期 開　議

議　　　案　　　件　　　数 請　願・陳　情　件　数

総数 継続可決 承認 認定

7 7

否決
審議

総数

27 14

454 6 109 25

2 - 8

7

　２６

8　２５ 36 7 7

平成１９年

　２０

　２１

　２２

6174 26 28 24 45 56

-

　２３ 81 23 142 123 12 42 - 5 - - 22

6 6 7 6

- -

1 - 19 812

10 6 2

　２３

　２４ 73 21 132 109

9　２３ 34
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